
 
Uchwała Nr 53/629/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
z dnia 18 sierpnia 2009 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 43/512/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 8 lipca 
2009 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9g ust 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. 
Nr 97, poz. 674 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 43/512/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 8 lipca 2009 wprowadza 
się następujące zmiany: 
„2) Pan Marek Kozłowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                             Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
                                                                    Jacek Protas 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


